
 

 

Poz.9 

 

ZARZĄDZENIE NR 5 

Dyrektora Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej 

UW 

z dnia 15 maja 2020 r. 

 

w sprawie wynagradzania nakładu pracy na seminariach licencjackich i 

magisterskich 

 

  

Na podstawie § 10 pkt 5 i 8 Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli 

Języków Obcych i Edukacji  Europejskiej UW (Monitor UW z 22 października 2019 r. 

poz. 342) zarządza się co następuje:  

§ 1 

Roczny minimalny wymiar pracy nauczyciela akademickiego na seminarium 
licencjackim lub magisterskim wynosi  60 godzin. 
 

 
§ 2 

Ponadto, za prowadzenie i recenzowanie prac oraz udział w egzaminach 
dyplomowych nauczycielowi akademickiemu przyznaje się 30 godzin.  

       § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 1 
października 2020 r. 

 

Dyrektor CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 

 


